Об определениии должностных лиц

ответственных за антикоррупцию

В  целях  реализации  Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Мансурову Р.М..

2. Возложить на ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений следующие функции:

а)  сотрудничество организации с правоохранительными органами;

б) разработку и внедрение в практику стандартов и процедур,

направленных на обеспечение добросовестной работы организации;

в) принятие кодекса этики и служебного поведения работников

организации;

г) предотвращение и урегулирование конфликта интересов;

д) недопущение составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов.

3. Утвердить должностную ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:    А.М. Куренков

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4

п. Переволоцкий»

Переволоцкого района

Оренбургской области

Приказ
№  95

«03»  декабря   2020 г.